	Shkerdhimi i drzhaves se Kosoves!

Drzhava e Kosoves eshte ndertuar ne vitin 2003 kur SHMS-te kane arritur qe te instalojne agjenturen e tyre ne kreun e levizjes separatise se e quanin ata atehere. Pas kesaj vetem eshte konsoliduar.

Kush e ka ndertue drzhaven e Kosoves edhe e shkerdhen. Erdogani nuk e ka ndertuar ka drzhaven e Kosoves edhe pse sigurisht ka agjente te vet ne Kosove. Erdogan mund te kete bere ndonje marreveshje me Putinin per ta shkerdhye edhe ky se po i duhet pak. Kesaj radhe nuk rastisi qe Kryeminstri yne te jete duke lemuar mermerin e pllakave perkujtimore te deshmoreve dhe martireve.

Drzhava e Kosoves po bien, shteti i Kosoves po fillon te ndertohet. Bac nuk u kry, mashtrim ka qene.
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